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Nutrifem® DHA 250

Dobrze przemyślane i przemyślane

DHA w okresie ciąży 

Kamień węgielny pod możliwości rozwoju dziecka w dalszym ciągu życia jest już położony w czasie ciąży. W tym

kontekście długoterminowe badania naukowe w coraz większym stopniu pokazują znaczenie kwasu

dokozaheksaenowego kwasu tłuszczowego omega-3 (DHA). Eksperci ds. żywienia zalecają zatem, aby zaopatrzenie w

DHA było zabezpieczone wysokiej jakości preparatem DHA najpóźniej od 13 tygodnia ciąży i przez cały okres karmienia

piersią. W większych ilościach DHA występuje tylko w rybach i produktach rybnych. Ale - bez względu na to, czy w

ogóle, czy z powodu zmienionych preferencji smakowych podczas ciąży - ryba nie jest filiżanką herbaty dla każdego.

Kobiety, dla których ryba nie jest w menu lub jest rzadko spotykana, mogą dzięki specjalnym preparatom DHA osiągnąć

swoje dzienne spożycie.

Nutrifem® DHA 250 firmy Biogena dostarcza kobietom w ciąży i w okresie laktacji niezbędnych kwasów tłuszczowych

DHA ze sprawdzonego, wysoko oczyszczonego oleju rybnego. Dzięki specjalnej obróbce olej jest nie tylko ultrapustynny,

ale również neutralizuje zapachy i smaki, co sprawia, że nadaje się dla wrażliwych matek.

Zadania fizjologiczne zawartych w nich substancji witalnych:

DHA jest budulcem błon komórkowych i występuje w wysokich stężeniach w nerwach, mózgu i oku.
DHA pomaga utrzymać wzrok (od 250 mg na dobę)
DHA wspomaga utrzymanie prawidłowych funkcji mózgu (od 250 mg na dobę).
Spożycie DHA przez matkę wspomaga rozwój mózgu i oczu płodu oraz dziecka karmionego piersią. Pozytywny
efekt występuje od 200 mg DHA w uzupełnieniu do zalecanego spożycia tłuszczu omega-3 z diety (250 mg EPA
(kwas eikozapentaenowy) i DHA).

Obszary zastosowania: 

Dla ukierunkowanego, nietoksycznego DHA w okresie ciąży i laktacji
W przypadku niechęci ryb lub diety ryb o niskiej zawartości ryb
Wspieranie funkcji mózgu w zakresie fizjologii żywieniowej.
W celu zachowania normalnego widzenia



INFORMATION

Bioprzyswajalne mikroelementy w czystej postaci 

Zgodnie z zasadą czystej substancji
Bez barwników i aromatów
Bez glutenu
Bez fruktozy
Bez laktozy
Sprawdzona jakość

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną 1 Kapsułka % RWS*

Ryba koncentrat oleju 500 mg -
  z tego: kwas dokozaheksaenowy (DHA) 250 mg -
  z tego: kwas eikozapentaenowy (EPA) 50 mg -
Witamina E (mg alfa-TE) 8 mg 67

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

ryba koncentrat oleju, otoczka kapsułki (żelatyna z ryb, utrzymująca wilgoć: glicerol), D-alfa-tokoferol, mieszane
tokoferole.

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

Od początku ciąży do końca karmienia piersią spożywać 1 kapsułkę dziennie z dużą ilością płynu z posiłkiem.

INFORMACJE

Suplementy żywnościowe zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/EG

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

120 kapsułek (pakować przez na 4 miesiące), 80 g

Suplementy żywnościowe: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie zastępuje zrównoważonej i zróżnicowanej diety oraz zdrowego stylu życia. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, z dala od światła. Chronić przed gorącem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Odpowiednie dla diabetyków. Prezentowane informacje te
nie stanowią oświadczenia lekarskiego ani zalecenia do samoleczenia. Zastrzega się możliwość wystąpienia błędów w druku i składach. Stan na dzień: 28.09.2023.
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